
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.245.2023 
RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Gielniów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Gielniów uchwala co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 kwietnia 2023 roku dla Przewodniczącego Rady Gminy Gielniów ustala się dietę w formie 
miesięcznego ryczałtu w wysokości 2000,00 zł wypłacaną na konto do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy lub w posiedzeniu komisji stałej potrąca się 10% 
z przysługującej diety. 

2. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania do tych przypadków nieobecności, w czasie których 
Przewodniczący Rady wykonywał inne obowiązki związane z realizacją przez Radę zadań statutowych, bądź 
został delegowany na szkolenia, seminaria, spotkania, uroczystości, itp. 

3. Podstawą naliczenia diety jest obecność na posiedzeniu (komisji, sesji) potwierdzona własnoręcznym 
podpisem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII.176.2021 Rady Gminy Gielniów z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Gielniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gielniów 
 
 

Radosław Stachecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3885


	Uchwała

		2023-03-29T08:50:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




